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Konu 

 

 

 Sektör Paydaşları Toplantısı 

Yer 

 

 

Siirt Üniversitesi Senato Toplantı Odası Tarih ve Zaman 06/2024 

Katılanlar 

 

 

Siirt Üniversitesi Rektörü 

SBMYO Müdürü 

TUİ İnsan Kaynakları Direktörü 

TUİ Türkiye Temsilcisi 

 

Hazırlayan  

Dağıtım  

 

No Notlar ve Aksiyonlar Sorumlu Tarih 

 

1 
Siirt Üniversitesi Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü Aşçılık Programı 

öğrencilerinin işbaşı eğitim süreçlerini kapsayan protokol imzalandı. 
 06/2024 

2    

3    

4    

5    

6    

Bir Sonraki Toplantı /   

Tarihi .0.2025  

Yeri /   

Konu / Rutin haftalık toplantı  
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KATILIM TUTANAĞI 

SIRA İSİM SOYİSİM ÜNVAN GÖREV İMZA 

1 Nihat ŞINDAK Prof. Dr. Rektör  

2 Ata PESEN Doç. Dr. Müdür  

3 Murat Satı Demirel  

TUİ İnsan 

Kaynakları 

Direktörü 

 

4 Kaan Şahinalp Av. 
TUİ Türkiye 

Temsilcisi 
 

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11    
 

 

12     

13     

14 

 
    

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     
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